
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 369 Bernard, Vanessa KC Lena Dun It QH 67,5

2 373 Franek, Markus Miss Dualy Nick QH 67

3 366 Abel, Veronika Okies Page QH 65,5

4 388 Stadler, Bettina Docs Red Chocolate QH 56

310 Huber, Christa J.C. Pearly QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste:   Green Reiner - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 381 Valtl, Christof Sarotti Surprise QH 69,5

2 385 Lier, Eugen Rodney Rooster QH 69

2 378 Koller, Dieter Pipo Chic QH 69

4 384 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 68

5 370 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 67,5

5 371 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 67,5

7 389 Stadler, Bettina Lightning Red Peppy QH 59

386 Fellner, Christian SZ Rooster Surprise QH 0

387 Fellner, Christian Kaliz Golden Jeanice QH 0

374 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 6 



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 365 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 69,5

2 380 Sirtl, Thomas HQM Princess Dun It QH 68,5

2 308 Korzer, Susanne Hollywood Poco Bruce QH 68,5

4 383 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 68

5 370 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 67,5

6 371 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 67

7 374 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 66,5

8 384 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 65,5

369 Bernard, Vanessa KC Lena Dun It QH 0

373 Franek, Markus Miss Dualy Nick QH 0

366 Abel, Veronika Okies Page QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 379 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce QH 69,5

2 383 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 68,5

3 369 Bernard, Vanessa KC Lena Dun It QH 68

3 365 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 68

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 378 Koller, Dieter Pipo Chic QH 70,5

2 376 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH 68,5

3 391 Schmidl, Karl-Heinz Red Genuine Jac QH 68

310 Huber, Christa J.C. Pearly QH 0

375 Huber, Josef Sarotti Surprise QH 0

372 Schmidl, Karl-Heinz SES Tuckers Flashy QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste: Fifty and over Schoko-Trophy - Pattern 3



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 368 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 70

2 376 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH 69,5

2 378 Koller, Dieter Pipo Chic QH 69,5

4 390 Giacalone, Ulrike Mayran QH 68,5

5 371 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 67

377 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 0

382 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 0

391 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 0

380 Sirtl, Thomas HQM Princess Dun It QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 10



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 387 Fellner, Christian Kaliz Golden Jeanice QH 70

2 368 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69

3 390 Giacalone, Ulrike Mayran QH 68,5

386 Fellner, Christian SZ Rooster Surprise QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 17.05.2012 in Haiming

Ergebnisliste:  Open - Pattern 5


